
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva del Rey

Núm. 825/2011

Resolución Núm. 14/2011

Decreto 

Por tener que ausentarme de la localidad durante los días 7 al

13 de febrero de 2011, ambos inclusive, y de conformidad con lo

establecido en los artículos 44 y 47 del Reglamento de Organiza-

ción, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Loca-

les, aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre.  

Por el presente he resuelto:  

Primero.- Delegar durante mi ausencia las funciones de Alcal-

día en el Primer Teniente de Alcalde, don Félix Caballero

Gálvez.  

Segundo.- Notificar esta Resolución al interesado, publicarla en

el Boletín Oficial de la Provincia y dar cuenta al Pleno en la prime-

ra sesión que se celebre.  

Y para que así conste lo mando y firmo,

En Villanueva del Rey a 27 de enero de 2011.- La Alcaldesa-

Presidenta, Mercedes Paz García.

Jueves, 10 de Febrero de 2011 Nº 28  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-02-11T09:28:15+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




